

ROUND TABLE MEETING AND DIALOGUE
WITH
THE HONOURABLE DATO' SRI MOHD NAJIB
TUN ABDULRAZAK
PRIME MINISTER OF MALAYSIA



>> MÜSİAD Başkanı Ömer Cihad Vardan, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Malezya Başbakanı Necip Abdülrezzak, TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi.

Malezya, ekonomisi büyüyen Türkiye ile iş yapmak istiyor

Malezya Başbakanı Abdülrezzak, ekonomik yönden büyük bir patlama yaparak gelişme sağlayan Türkiye ile beraber iş yapmaya sıcak baktıklarını belirterek, otomotiv sektöründe, diğer ülkelere de ihraç edilebilecek bir Türkiye-Malezya modeli üretmek üzere ortak bir girişim başlatmanın düşünülebileceğini söyledi.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türk-Malezya İş Konseyi tarafından, TOBB işbirliğinde 23 Şubat 2011 tarihinde Malezya Başbakanı Necip Abdülrezzak, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun katılımıyla çalışma toplantısı düzenlendi. Toplantıya Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanı İlker Ayıcı, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Ömer Cihad Vardan, DEİK Türk-Malezya İş Konseyi Başkanı Nail Kurt ile Çalık Grubu Başkanı Ahmet Çalık, Rönesans İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Erman Ilıcak ve iş insanları katıldı.

Toplantının açılışında konuşan konuk Başbakan Abdülrezzak, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile gerçekleştirdikleri görüşmeler sonucunda aldıkları kararlara ilişkin bilgi verdi.

İki ülke arasında serbest ticaret anlaşmasının ve stratejik işbirliği anlaşmasının bu yılın sonunda Erdoğan'ın, Malezya ziyareti sırasında imzalanmasının mümkün olabileceğini belirten Abdülrezzak, bunun, her iki tarafın iş dünyası için de ekonomik ilişkilerin derinleştirilmesi iradesini ortaya koyan önemli bir işaret olduğuna dikkati çekti.

Hem Türkiye'de, hem de Malezya'da iş insanları için çok ciddi yatırım potansiyellerinin olduğunu aktaran Abdülrezzak, "Birkaç olasılıktan bahsettik. Başbakan Erdoğan otomotiv sektöründen bahsetti.

Türkiye bu sektörde çok güçlü. Diğer ülkelere ihraç edilebilecek bir Türkiye-Malezya modeli üretmek üzere ortak bir girişim başlatmayı düşünebiliriz. Bu noktada Malezya'nın da önemli bir otomotiv altyapısı var" çağrısında bulundu. Bunun haricinde petrol, gaz ve savunma alanlarında da Türk ve Malezyalı iş insanlarının işbirliği yapabileceklerini ifade eden Malezya Başbakanı, Türkiye'nin sadece Batı'ya odaklanmaması gerektiğini, Asya ülkelerine açılmak için Malezya'nın bir kapı görevi yapabileceğini sözlerine ekledi.

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan da iki ülkenin bölgelerinde önemli bir güç olduğunu, demokrasi ve çok kültürlülük konusunda güçlü kökleri bulunduğunu ifade etti. İki ülke arasında yapılacak serbest ticaret anlaşmasının ekonomik ilişkilere önemli bir katkısının olacağını vurgulayan Babacan, ayrıca iki ülkenin yatırım ajanslarının da yatırımları artırmak için birlikte çalışmalarının çok önemli olduğunu dile getirdi.

DEİK/Türk-Malezya İş Konseyi tarafından, TOBB işbirliğinde, Malezya Başbakanı Necip Abdülrezzak ile Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın katılımıyla düzenlenen yuvarlak masa toplantısında konuşan TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Malezya ile mevcut ticaret hacminin iki ülke potansiyelini yansıtmadığını belirtti. Hisarcıkloğlu küresel krizle birlikte ekonomide Batı'dan Doğu'ya bir kayış yaşandığına işaret ederek, bu transformasyonla birlikte Asya Pasifik bölgesiyle daha güçlü ve çeşitli ekonomik ilişkilere sahip olmanın, Türkiye'nin stratejik çıkarlarına uygun olduğunu söyledi.

Hisarcıkloğlu, iki ülke arasında karşılıklı ticaret hacminin son on yılda 5 kat artarak 1,3 milyar dolara yükseldiğini belirterek, buna karşın hâlihazırdaki rakamların, gerçek potansiyeli yansıtmaktan uzak olduğunu dile getirdi.

HISARCIKLIOĞLU, İŞBİRLİĞİ OLANAKLARINI ANLATTI

Türkiye ve Malezya'nın bölgelerinde sanayi devleri olduğunu, daha fazla iş yapmak için iki ülkenin birbirini keşfetmesi, iş ve yatırım forumlarında, fuarlarda daha sık bir araya gelmesi gerektiğini anlatan TOBB/DEİK Başkanı Hisarcıkloğlu, işbirliği alanlarına ilişkin şunları söyledi:

"İki ülke arasında öğrenci değişimlerini artırmalıyız. Türkiye, 30 milyon turistle, dünyanın en üstte yer

alan 7 turizm destinasyonundan biri. Ancak geçen yıl Türkiye'yi ziyaret eden Malezyalı sayısı sadece 30 bin. Daha fazla Malezyalı turisti ağırlamayı isteriz. Türkiye Avrupa'da tekstil sektöründe bir numarada yer alıyor. Bu alanda işbirliğimizi artırmak isteriz. Türkiye tarım ve gıda endüstrisinde son derece rekabetçi. Şirketlerimiz arasında gıda endüstrisi alanında pek çok işbirliği olanağı bulunuyor. Dün, şirketlerimiz 600 milyon dolarlık bir savunma sanayisi anlaşmasını tamamladı. Savunma sektöründe şirketlerimiz arasında ortak bir araştırma projesi ve üretim programı öneriyorum."

Malezya Başbakanı'ndan, iki ülke arasında bilim ve teknoloji alanında işbirliği anlaşmasının tamamlanması için destek isteyen Hisarcıkloğlu, üçüncü ülkelerde işbirliği olanaklarına da dikkati çekti.

Türk-Bulgar TSO, bölgedeki iş imkânlarını duyurmak için TOBB'dan destek istedi



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Bulgaristan'da yapılan Balkan Odaları Birliği (ABC) Genel Kurul toplantısına katıldı. Hisarcıkloğlu; Yunanistan, Bulgaristan, Sırbistan, Makedonya, Bosna-Hersek, Romanya, Karadağ ve Arnavutluk Oda Başkanları ve/veya temsilcilerinin katıldığı Genel Kurul Toplantısı'nda, TOBB tarafından yürütülen UMEM projesi hakkında katılımcılara bilgi verdi. Proje, Balkan Oda camiası tarafından büyük ilgi gördü. Toplantıda TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'nun, Balkan Odalar Birliği bünyesinde kurulmuş olan ABC Kadın Girişimciler Kurulu'nun ilk toplantısının Türkiye'de yapılması yönündeki önerisi kabul edildi.

TÜRK-BULGAR TSO'YA ZİYARET

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Bulgaristan'daki temasları çerçevesinde

Türk-Bulgar Ticaret ve Sanayi Odası'nı da ziyaret ederek Oda üyeleri ile bir araya geldi. Hisarcıkloğlu, Oda tarafından pilot proje olarak yürütülen, Türk Ticaret Merkezi Projesi hakkında bilgi aldı.

Toplantıda Türk-Bulgar TSO'nun üyelerinin yarısını Bulgar şirketlerinin oluşturduğu, diğer taraftan 2000 yılından beri Bulgaristan'da 2000 tescilli Türk firması bulunduğu vurgulandı.

Görüşmede Oda Başkanı Zeki Bayram, Bulgar Odalar Birliği ile yakın işbirliği içinde olduklarını dile getirdi. Bayram ayrıca, Odanın tarım arazileri, oteller ve sanayi işletmeleri hakkında Bulgaristan'daki iş imkânlarını Türk yatırımcılara duyurmayı istediğini altını çizdi. Zeki Bayram, bu bakımdan TOBB'un desteğinin çok önemli olduğunu iletti.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu Oda üyelerine hitap ederken, Balkan Odalar Birliği temasları hakkında bilgi verdi ve Bulgaristan'daki Türk girişimcileri ile gurur duyduğunu ifade etti. Türkiye'nin müteşebbis gücünün "soft power" oluşturduğunu söyleyen Hisarcıkloğlu, Bulgaristan'ın Batı'ya açılan kapı olduğuna, Kapıkule'nin de dünyada en yoğun ikinci gümrük kapısı olduğuna işaret etti.

Hisarcıkloğlu, Türk iş camiasının bir arada olması gerektiğini vurgularken, Bulgaristan'da iş yapan Türk işinsanlarının köprü görevi olduğunu belirtti. Bölgesel iş konseyi toplantılarına Bulgaristan'ın dâhil edileceğini bildiren Hisarcıkloğlu; Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristan ile üçlü toplantısının Çanakkale'de yapılacağını açıkladı.